0281
-  插入式结构
-  4 种压力范围
-  2 种调节形式
·  旋钮
·  带保护罩的调节螺栓
通径 (NG)6、10
压力至 315 bar

3.4
功能说明、图形符号 	 02
型号说明 	 02
技术参数	 03
性能曲线 	 03
元件尺寸	 04
NO.  HL-CN-DB20K...L1X 06/2023
恒立液压｜液压元件
0288
03
02/04 压力阀｜ DB20K...L1X 型
型号说明
DB...K 型溢流阀是先导式溢流阀，用于油路块的安装。它们用于限制系统压力，由调节元件 (4) 设定系统压力。
在静态位置时，阀关闭。A口压力作用于阀芯 (1)，此时，压力经过节流孔 (2) 作用在阀芯 (1) 的弹簧加载侧，
经过节流孔 (3)作用于阀芯 (6)。当A口压力上升到超过弹簧 (5)的设定压力值时，阀芯 (6)开启。油液从阀芯 (1)
的弹簧加载侧、节流孔 (3) 和通路（8）流入 T（Y）口，进而产生压力降推动阀芯 (1) 向弹簧腔移动，这就使油
口 A与 B连通，而弹簧 (5) 的设定压力保持不变。控制油经 T(Y) 口从两弹簧腔由外部回油。
通过控制口 X可实现卸荷或切换到另一个次级压力设定值。
选型注意：先导式溢流阀可以有较低的起始压力，且通流量较大，但内泄漏较DBD型直动式溢流阀大。
如液压系统中对起始压力下限要求不高，但用作要求内泄漏小的安全阀，则可选用DBD型直动式溢流阀。
DB20K2-L1X/...XY型
图形符号
DB...XY...型 DB...Y...型
4 5 6 8 3 7 1 2
T Y( )
X B
A
A
B YX
A
B Y
进
口
压
力
  b
ar
 →
流量Q (L/min)→
350
300
250
200
150
100
50
0 50 100 150 200 250 300 350 400
最
低
设
定
压
力
  (
 b
ar
)
流量Q   (L/min)→
旁
通
压
力
 (b
ar
)→
50 100 150 200 250 3000
5
10
15
△
△ △
△
/L1XDB 20 K
溢流阀                          =DB
通径 20                          =20
插入式                                                    =K
旋钮                                                                     =1
带保护罩的调节螺栓                                      =2
另有要求文字说明
无标记 =                        丁腈橡胶密封
V         =                             氟橡胶密封
Y =                                         控制油内供外排